СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КОКОРЕВКА
СУЗЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГ О РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

12 июля 2023 г. №4-182

О внесении изменений и дополнений
в Устав Кокоревского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06Л0.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»

Совет народных депутатов поселка Кокоревка

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Кокоревского городского поселения следующие
изменения и дополнения:

1. Часть 1 статьи 6 « Вопросы местного значения городского
поселения» дополнить пунктом 19Л следующего содержания:

«19.1) принятие решений о создании, об упразднении лесничеств,
создаваемых в их составе участковых-лесничеств, расположенных на
землях населенных пунктов поселения, установлении и изменении их
границ, а также осуществление разработки и утверждения
лесохозяйственных регламентов лесничеств, расположенных на
землях населенных пунктов поселения.»

2. Часть 1 статьи 6 « Вопросы местного значения городского
поселения дополнить пунктом 19.2 следующего содержания»:

« 19.2) осуществление мероприятий по лесоустройству в
отношении лесов, расположенных па землях населенных пунктов
поселения.»

3. Пункт 32 статьи 6 «Вопросы местного значения городского
поселения» изложить в следующей редакции:

«32) обеспечение выполнения работ, необходимых для создания
искусственных земельных участков для нужд поселения в
соответствии с федеральным законом.»

4. Сгатыо 42 «Избирательная комиссия городского
поселения» -исключить.

2.Изменение в Устав муниципального образования, подлежит
официальному опубликованию (обнародованию) после его
государственной регистрации и вступает в силу после его
официального опубликования (обнародования). Глава муниципального

образования обязан опубликовать (обнародовать) зарегистрированный
устав муниципального образования в течение семи дней со дня
поступления из территориального органа уполномоченного
федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации
уставов муниципальных образований уведомления о включении
сведений об уставе муниципального образования, муниципальном
правовом акте о внесении изменений в устав муниципального
образования в государственный реестр уставов муниципальных
образований Брянской области, предусмотренного частью 6 статьи
4 Федерального закона от 21 июля 2005 года N 97-ФЗ "О
государственной регистрации уставов муниципальных образований".

3. Главе поселка Когсоревка Войткову Александру Ивановичу
направить настоящее решение на государственную регистрацию в
Управление Министерства юстиции Российской Федерации по
Брянской области.

Г лава поселка Кокоревка А.И.Войтков